& electam. Qui hanc intentionem habent, Jesum vocant ad suas nuptias. Hanc edocebat Angelus Tobiam dicens *Accipies virginem cum tibi more Domini, amore filiorum magis quam libidine dulius, us in semine Abraham benedictionem in filios consequaris.* *Tertius* finis qui intendi potest in matrimonio est, ut sit remedium concupiscentiae, nam & propter illum finē institutum est, dicente Apostolo: *Propter fornicationem, unusquisque uxorem suam habeat.* Sciens Dominus quantos fluctus hominum patiatur a carne originali iustitia privatis, in remedium hujus morbi voluit cedere matrimonium à se institutum.

Tertius hi Iesum non censentur vocare ad nuptias, qui accedentes ad matrimonio Sacramentum non sunt in statu gratiae. Hi cuius benedictioni obtemperant, & non sunt in statu peccati, & novo peccato se obstrinxunt, si in peccato mortali accedant, & confessionem autem cōfessio gratia, tritionem non praemittant. Hinc origo tot malorum. *Iesu non vocatur.*

Quando accedentes ad matrimonio Sacramentum non sunt in statu gratiae. Hi cuius benedictioni obtemperant, & non sunt in statu peccati, & novo peccato se obstrinxunt, si in peccato mortali accedant, & confessionem autem cōfessio gratia, tritionem non praemittant. Hinc origo tot malorum. *Iesu non vocatur.*

Nonne multi Sponsi & Spouse post impudicitias inter se, quas non audent Sacerdoti detegere, accedunt? Nonne multi post fraudulentas promissiones, & permisio mendacia, quibus eam quam duere volunt, deceperunt? Nonne multi post ebrietates mortiferas, & alia peccata? Certe paucitatem attendunt sanctitatem Sacramenti, nec alia dispositione quam ad contrafactum in foro, aut profanacionivis, accedunt ad Matrimonium. Moniti de preparatione, confessionem quidem & communione perficiuntur praemittunt aliquot ante matrimonium diebus; reliquos dics non conscientiae & Deo, sed negotiis nescio quibus immixtum, & peccata irrepenitentia negligunt. Sic nos mirum quod non pauci infelicia nascuntur conjugia, conscientiae pure vix ad vigilantes; ideoque ultius in illis per maleficia & ligaturas Satana quandoque potestatem reperit. O uinam imitarentur Christiani pietatem Tobiae, orationem serventissimam ad Dicūm conjugio suo praemittentes, & sic orantis:

Domine Deus noster, nostrarum benedicante cali Tobie.

Ex terra, ex ornatis creature tua, In seculi Adam de limo terra, dedistique illi adiutorium Ewan. Et nunc Domine, tu scis quia non luxuria causa accipio fore, ren meam conjugem, sed sola posteriori dilectione in qua benedicatur nomen tuum in facula sacerdotum. Utinam imitentur Cæciliam, que Valeriano sponsanda tribus ante nuptiis diebus jejunabat sub byssina veste Cliticum grecabat, oratione continuo vacabat, negotium istud Domino supplex commendabat. Ideo meruit a Deo gratiam impetrare ad convertendum Sponsum, & cum nuptiis integratam conservandam. Vocaverat nimurum ipsa Iesum ad has nuptias, cum in corrupta matre sua id eo vinum ei non defecit, vimum puritatis fine factum corruptionis.